
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/478/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Drawsko Pomorskie w 2019 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach dotyczących 

gminy Ostrowice w województwie zachodniopomorskim (Dz. U z 2018 r., poz. 1432) i Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia granic gminy Drawsko 

Pomorskie i gminy Złocieniec (Dz. U. z 2018 r., poz. 1527), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Drawsko Pomorskie na 2019 rok 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXI/467/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 sierp-

nia 2018 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Drawsko Pomorskie na 2019 rok, który otrzymuje nastę-

pujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Uprawnionymi do wzięcia udziału w procedurze tworzenia budżetu obywatelskiego, polegającej 

na zgłaszaniu i wyborze projektów do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego, są mieszkańcy gminy 

Drawsko Pomorskie oraz mieszkańcy z terenu obszarów obrębów ewidencyjnych: Borne, Dołgie, Donatowo, 

Grzybno, Jelenino, Ostrowice i Przytoń z obszaru gminy Ostrowice.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4858


		2018-10-25T13:48:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




